
令和 4 年 8 月吉日 

会員各位 

レッスン時間変更（土曜日クラス）のお知らせ 

 

平素はロンドスクールマックス成増の諸活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

また、新型コロナウイルス感染防止対策につきまして、多くの皆さまからのご理解とご協力をいただき深

く感謝申し上げます。 

 さて、昨今の感染発生状況や政府・自治体の対応、専門家の意見などを踏まえ、基本的な感染防止対策

は再徹底しつつ総合的に考慮したうえで、令和 4 年 10 月 1 日（土）より下記の通り土曜日のレッスン時

間及び級設定（一部）を変更させていただくことになりました。 

つきましては、下記のタイムスケジュールをご確認いただきますよう、お願い申し上げます。 

また、引き続き、マスクの着用や会話禁止、入館時の手指消毒、ソーシャルディスタンス等の感染拡大防

止対策の徹底をお願い申し上げます。 

会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後もより良い環境の中で安全に一人一人のお子様と

向き合いながらの指導を心掛け、スタッフ一同努力してまいります。 

 

記 

【土曜日タイムスケジュール】  

・A6am・J6・A6pm②・B6・C6 の時間変更はございません。 

・現在、A6pm①クラス在籍のお子様は、A6pm クラス（14：15～15：10）の時間帯でレッスンをお願いい 

 たします。 

・時間変更に伴い、クラス変更を希望される方は、9 月 15 日（木）までにフロントにてお手続きをお願い

いたします。（A6pm①クラスに現在在籍の方は変更料無料） 

 

ご不明な点などございましたら、フロントまたはお電話にてお問合せいただきますよう、お願いいたします。                                              

 

以上 

 

  ロンドスクールマックス成増 

支配人  市川 紗依子 

TEL 03-3976-2401 

9 月迄 レッスン時間 級設定  10 月～ (新)変更レッスン時間 （新）級設定 

A6am 8：30～ 9：25 た０～た７ 

 

A6am 8：30～ 9：25 た０～た７ 

J6 9：45～10：35 あ０～あ９ J6 9：45～10：35 あ０～あ９ 

A6pm① 13：05～14：00 た 0～た３  － － － 

A6pm② 14：15～15：10 た４～８級 A6pm 14：15～15：10 た０～8 級 

B6 15：30～16：25 た０～５級  B6 15：30～16：25 た０～5 級 

C6 16：40～17：35 ４級～AA 級 C6 16：40～17：35 ４級～AA 級 

変更なし 

変更なし 


